Приложение

Проект

ВЫСШИЙ ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

19 марта 2012 г.                                     №                                              г. Москва

О начале работы Евразийской экономической комиссии

Высший Евразийский экономический совет на уровне глав государств

решил:

1. Принять к сведению доклад Председателя Коллегии Евразийской

экономической комиссии В.Б.Христенко о начале работы Евразийской

экономической комиссии.

2. Евразийской экономической комиссии обеспечить эффективное

взаимодействие с правительствами Сторон. Правительствам Сторон

оказывать необходимое содействие Евразийской экономической комиссии в

ее работе.

Члены Высшего Евразийского экономического совета:

От

Республики

Беларусь

От

Республики

Казахстан

От

Российской

Федерации